

# **HYBEN VITAL LICENS ApS**

Klavsebøllevvej 2  
5953 Tranekær

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2019**

---

**Torbjørn Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HYBEN VITAL LICENS ApS Klavsebøllevvej 2 5953 Tranekær  Telefonnummer: 62501692 Fax: 62501622 e-mailadresse: info@hyben-vital.com  CVR-nr: 26814936 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og industri, herunder drift og administration af licensaftaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 376.643.

Direktionen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 2.731.344 og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. -3.338.721 mod kr. -2.962.078 pr. 30. september 2017.

Resultatet foreslås overført til næste år.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og ledelsen har taget initiativ til afklaring af kapitalkravsproblemerne.

Selskabet er fra den 08.10.2002 et 100% ejet datterselskab af Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>222.846</b>	<b>87.738</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-487.143	-555.692
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-264.297</b>	<b>-467.954</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.386	13.822
Øvrige finansielle omkostninger .....		-232.965	-224.436
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-482.876</b>	<b>-678.568</b>
Skat af årets resultat .....	2	106.233	149.286
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-376.643</b>	<b>-529.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført fra (til) reservefond .....		-328.817	-170.651
Overført resultat .....		-47.826	-358.631
<b>I alt</b> .....		<b>-376.643</b>	<b>-529.282</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.851.748</b>	<b>2.180.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.851.748</b>	<b>2.180.565</b>
Udskudte skatteaktiver .....		386.942	348.976
Tilgodehavende skat .....		99.792	57.520
Andre tilgodehavender .....		371.481	357.095
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>858.215</b>	<b>763.591</b>
Likvide beholdninger .....		21.381	56.350
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>879.596</b>	<b>819.941</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.731.344</b>	<b>3.000.506</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-5.315.469	-5.267.643
Forslag til udbytte .....		0	0
Reservefond .....		1.851.748	2.180.565
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.338.721</b>	<b>-2.962.078</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		274.370	275.219
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.765.895	5.669.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.800	18.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.070.065</b>	<b>5.962.584</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.070.065</b>	<b>5.962.584</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.731.344</b>	<b>3.000.506</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsomkostninger	-487.143	-555.692
	<u>-487.143</u>	<u>-555.692</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	68.267	31.525
Ændring af udskudt skat	37.966	117.761
	<u>106.233</u>	<u>149.286</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger kr.
Kostpris primo	10.745.243
Tilgang	158.326
Afgang	0
Reg. til anskaffelsessum	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.903.569</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-8.564.678
Årets afskrivning	-487.143
Reg. afskrivninger afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-9.051.821</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.851.748</u></b>

#### **4. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital.

Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank henligger pr. 30. september 2018 følgende:

Beløbsbegrænset kaution af Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS.

#### **6. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

##### **Nærtstående parter**

Hyben Vital Licens ApS´nærtstående parter omfatter følgende:

Hyben Vital International ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Erik Farmers Hyben Vital ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Vet ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.